
UCHWAŁA NR LVIII/355/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 2 do uchwały Nr XLIII/275/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie 

Gminy Kołaczyce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 poz. 1947 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r. 
poz. 679 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/275/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 21 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Kołaczyce (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2022 r. poz. 882) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9186E14D-A782-47BF-9813-0B583A891491. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/355/2022 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

CENNIK OPŁAT 
obowiązujących na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Kołaczyce 

Opłaty cmentarne  

 Opłaty cmentarne Cena brutto zł 

1. Miejsce pod grób ziemny pojedynczy (230 cm x 120 cm) 400 

1a. Miejsce pod grób ziemny pojedynczy z prawem wybudowania nagrobka (230 
cm x 120 cm) 

550 

2. Miejsce pod grób ziemny dwumiejscowy w układzie pionowym (230 cm x 120 
cm) 

500 

2a. Miejsce pod grób ziemny dwumiejscowy w układzie pionowym  
z prawem wybudowania nagrobka (230 cm x 120 cm) 

650 

3. Miejsce pod grób ziemny dwumiejscowy w układzie poziomym (230 cm x 180 
cm) 

550 

3a. Miejsce pod grób ziemny dwumiejscowy w układzie poziomym  
z prawem wybudowania nagrobka (230 cm x 180 cm) 

700 

4. Miejsce pod grób murowany pojedynczy (piwniczka) z prawem wybudowania 
nagrobka (240 cm x 120 cm) 

650 

4a. Miejsce pod grób murowany pojedynczy (piwniczka) (240 cm x 120 cm) 500  

5. Miejsce pod grób murowany podwójny w układzie pionowym (piwniczka) z 
prawem wybudowania nagrobka (240 cm x 120 cm) 

800 

5a. Miejsce pod grób murowany podwójny w układzie pionowym (piwniczka) (240 
cm x 120 cm) 

650 

6. Miejsce pod grobowiec (2 i więcej osób) są wielokrotnością pkt 4  

7. Miejsce pod grób dziecięcy (do lat 6) 100 

8. Adaptacja grobu ziemnego na grób murowany pojedynczy (240 cm x 120 cm) 500 

9. Adaptacja grobu ziemnego na grób murowany podwójny (240 cm x 120 cm) 650 

10. Miejsce pod grób ziemny jednournowy z prawem wybudowania nagrobka (80 
cm x 120 cm) 

200 

11. Miejsce pod grób ziemny wielournowy z prawem wybudowania nagrobka (80 
cm x 120 cm) 

250 

12. Miejsce pod grób murowany na jedną urnę z prawem wybudowania nagrobka 
(80 cm x 120 cm) 

350 

13. Miejsce pod grób murowany wielournowy z prawem wybudowania nagrobka 
(80 cm x 120 cm) 

400 

14. Opłata za zachowanie grobu od daty wygaśnięcia poprzedniej opłaty stanowi 
50% kwot wyszczególnionych w pkt od 1 do 4a oraz pkt 7 i 8. Opłatę uiszcza się 
na okres 20 lat licząc od dnia wykupu miejsca grzebalnego. 

 

Opłaty, o którym mowa w pkt od 1 do 4a oraz w pkt 7 i 8 uiszcza się na okres 20 lat licząc od dnia 
wykupu miejsca grzebalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9186E14D-A782-47BF-9813-0B583A891491. Uchwalony Strona 1



Możliwość adaptacji grobu, o której mowa w pkt 8 i pkt 9 uzależniona jest od istniejących 
warunków gruntowych, wodnych oraz lokalizacyjnych danego obiektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9186E14D-A782-47BF-9813-0B583A891491. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

